MIL, Dispensa, processo nº 4056.2025.DEMCD.DL.0037.MPPE, 
cujo objeto é Aquisição de placas de acrílico para identificação 
dos setores nas dependências dos prédios ocupados pelo 
MPPE, em favor da empresa: S.S. PASSOS ETIQUETAS E 
PLACAS para os itens 1 no valor total de R$3.720,00 (TRÊS 
MIL E SETECENTOS E VINTE REAIS)

Janaína do Sacramento Bezerra